
  

Zarządzenie nr 113 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 111 Rektora ZUT z dnia 9 października 2023 r.  

w sprawie Zasad wynagradzania osób realizujących zadania na rzecz projektów finansowanych 

ze źródeł zewnętrznych, w tym pozabudżetowych/pozadotacyjnych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 111 Rektora ZUT z dnia 9 października 2023 r. w sprawie Zasad wynagradzania 

osób realizujących zadania na rzecz projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, 

w tym pozabudżetowych/pozadotacyjnych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Zasad wynagradzania osób realizujących zadania na rzecz projektów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych, w tym pozabudżetowych/pozadotacyjnych wraz z jego zmianami:  

1) zarządzenie nr 8 Rektora ZUT z dnia 20 stycznia 2022 r., 

2) zarządzenie nr 63 rektora ZUT z dnia 13 czerwca 2023 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 113 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 października 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 111 Rektora ZUT z dnia 9 października 2023 r.  w sprawie Zasad wynagradzania osób realizujących zadania na rzecz projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, w tym pozabudżetowych/pozadotacyjnych
	§ 1.
	§ 2.


